平成２７年７月１５日

保護者様

京都市立大宅中学校

校長 椋本 久雄

台風１１号接近に伴う授業変更について

盛夏の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は，本校

の教育活動にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて，台風１１号が勢力を維持しながら北上を続けています。近畿地方には，７月１７日（金）の未

明から午前中に最接近する予報が出されています。つきましては，明日７月１６日（木）と明後日７月

１７日（金）の時間割について，下記のように変更いたします。ご理解の程，よろしくお願い申し上げ

ます。

記

月 日 時 間 割 等

７月１６日（木）

① ② ③ 全校集会（終了後，各教室で通知表を渡します）

・昼食の準備をお願いします。（給食はあります）

・昼食後 部活動は実施します。

・午後の三者懇談は予定通り行います。

７月１７日（金）

登校前に京都府南部または京都・亀岡に「暴風警報」が発令された場

合は，自宅待機をお願いします。「暴風警報」が解除された場合，次

の措置をとります。

○午前７時までに解除になった場合

 ・通常通り登校させてください。① ② 学活 大掃除 の時間割

です。

 ・昼食の準備をお願いします。（給食はあります）

 ・昼食後 部活動は実施します。

○午前９時までに解除になった場合

 ・３時間目より登校させてください。学活と大掃除を行います。

 ・昼食の準備をお願いします。（給食はあります）

 ・昼食後 部活動は実施します。

○午前１１時までに解除になった場合

 ・午前中は臨時休業とします。

 ・午後から部活動は実施します。

○午前１１時現在，「暴風警報」が発令中の場合

 ・臨時休業とします。

 ・午後からの部活動も行いません。

 ※裏面に，台風等に伴う「特別警報」・「暴風警報」に対する非常措置についてのせておきますので参

考にしてください。